

Årsredovisning
för
SVEABORG EL AB
559370-9883

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-06.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Max Johansson, Styrelseledamot
2026-03-06

Styrelsen för SVEABORG EL AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver installationsarbete, service och konsultverksamhet inom elbranchen.

Företaget har sitt säte i Gävle.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022 (10 mån)
Nettoomsättning	5 510	2 722	2 444	1 171
Resultat efter finansiella poster	1 657	215	334	231
Soliditet (%)	46,5	65,5	53,2	15,8

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat jämfört mot föregående år vilket beror på att efterfrågan på företagets tjänster har ökat under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	283 922	157 719	466 641
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		157 719	-157 719	0
Utdelning extra bolagsstämma		-200 000		-200 000
Årets resultat			936 822	936 822
Belopp vid årets utgång	25 000	241 641	936 822	1 203 463

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	241 641
årets vinst	936 822
	1 178 463
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 178 463
	1 178 463

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 509 641	2 721 988
Övriga rörelseintäkter		166 994	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 676 635	2 721 988
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 491 562	-1 105 794
Övriga externa kostnader		-1 221 516	-646 480
Personalkostnader	2	-1 217 322	-629 378
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-79 104	-57 745
Övriga rörelsekostnader		0	-61 255
Summa rörelsekostnader		-4 009 504	-2 500 652
Rörelseresultat		1 667 131	221 336
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		72	471
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 867	-6 755
Summa finansiella poster		-9 795	-6 284
Resultat efter finansiella poster		1 657 336	215 052
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-428 700	0
Förändring av överavskrivningar		-26 845	0
Summa bokslutsdispositioner		-455 545	0
Resultat före skatt		1 201 791	215 052
Skatter			
Skatt på årets resultat		-264 969	-57 333
Årets resultat		936 822	157 719

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	274 060	97 644
Summa materiella anläggningstillgångar		274 060	97 644
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	1 200 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 200 000	0
Summa anläggningstillgångar		1 474 060	97 644
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		351 421	108 536
Övriga fordringar		14	9
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		180 211	104 882
Summa kortfristiga fordringar		531 646	213 427
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 654 567	611 409
Summa kassa och bank		1 654 567	611 409
Summa omsättningstillgångar		2 186 213	824 836
SUMMA TILLGÅNGAR		3 660 273	922 480

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		241 641	283 922
Årets resultat		936 822	157 719
Summa fritt eget kapital		1 178 463	441 641
Summa eget kapital		1 203 463	466 641
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		601 700	173 000
Ackumulerade överavskrivningar		26 845	0
Summa obeskattade reserver		628 545	173 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		688 800	0
Summa långfristiga skulder		688 800	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		28 800	0
Leverantörsskulder		230 160	70 064
Skatteskulder		225 254	110 801
Övriga skulder		222 389	89 974
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		432 862	12 000
Summa kortfristiga skulder		1 139 465	282 839
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 660 273	922 480

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 År

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	4	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	140 000	175 000
Inköp	1 198 043	100 000
Försäljningar/utrangeringar	-942 523	-135 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	395 520	140 000
Ingående avskrivningar	-42 356	-41 356
Försäljningar/utrangeringar	0	56 745
Årets avskrivningar	-79 104	-57 745
Utgående ackumulerade avskrivningar	-121 460	-42 356
Utgående redovisat värde	274 060	97 644

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Inköp	1 200 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 200 000	0
Utgående redovisat värde	1 200 000	0

Not 5 Ställda säkerheter

Företaget har inga ställda säkerheter.

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	500 000	
	500 000	

Not 6 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har bolaget inga eventualförpliktelser.

Årsredovisningen beslutades 2026-02-26

Gävle

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Max Johansson
Max Johansson

2026-03-02